МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
«С РЕДН Я Я  О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНАЯ Ш КО Л А  №  1»

П Р И К А З

Ж  .12.2021 г. № ЫЗ-О

Об утверждении плана м
посвящённых праздмова
конструкторского бюро п
общества «Туполев» в СО

ероприягии,
нию 100-летия
убличного акционерного
Ш № 1 г. Покачи

В соответствии Законом РФ «Об образовании», с целью систематизации

работы школы в данном направлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План плана мероприятий, посвящённых празднованию 100-летия
конструкторского бюро публичного акционерного общества «Туполев» в С ОШ № 1
г. Покачи (приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы стц Н.А.Квасова